HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:            /HĐND-VP

V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình hành động của Đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026 (năm 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

-

-

Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Ngày 01 tháng 3 năm 2024, Thường trực HĐND huyện ban hành Công văn

số 13/HĐND-VP về việc triển khai thực hiện Kế hoạch Giám sát việc thực hiện

Chương trình hành động của Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026; nay, Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện báo cáo theo nội dung1 tại phần II

của Kế hoạch số 294/KH-MTTQ-BTT của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện gửi về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND

và UBND), trước ngày 25/11/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc, tổng hợp,

tham mưu Thường trực HĐND huyện báo cáo kết quả hoạt động của HĐND, đại

biểu HĐND huyện về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện trước

ngày 30/11/2024./.

 (Đính kèm Kế hoạch số 294/KH-MTTQ-BTT, ngày 05/02/2024 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và Công văn số 13/HĐND-

VP ngày 01/3/2024).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTTr. Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Lưu VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

1 Giám sát việc thực hiện trách nhiệm tham gia các hoạt động HĐND huyện; Giám sát việc thực hiện trách nhiệm

Tiếp xúc cử tri của đại biểu; Giám sát việc thực hiện trách nhiệm tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị của công dân; Giám sát kết quả thực hiện chương trình hành động của đại biểu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:35:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:03:12+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:03:19+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:04:03+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:04:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!